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1. Ordenados por uso do galego, de menor a maior porcentaxe 
 

Departamento Alemán Castelán Catalán Francés Galego Inglés Italiano Portugués 
[2120] Ciencias Morfolóxicas 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2193] Cirurxía e Especialidades Médico-Cirúrxicas 0,00% 98,95% 0,00% 0,00% 0,93% 0,11% 0,00% 0,00% 
[2192] Ciencias Forenses, Anatomía Patolóxica, Xinecoloxía e Obstetricia e 
Pediatría 0,00% 97,71% 0,00% 0,00% 2,29% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2186] Filoloxía Inglesa e Alemá 16,78% 3,69% 0,00% 0,00% 2,63% 76,90% 0,00% 0,00% 
[21A6] Zooloxía, Xenética e Antropoloxía Física 0,00% 96,82% 0,00% 0,00% 3,18% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2148] Química Orgánica 0,00% 85,52% 0,00% 0,00% 3,62% 10,86% 0,00% 0,00% 
[2196] Farmacoloxía, Farmacia e Tecnoloxía Farmacéutica 0,00% 96,05% 0,00% 0,00% 3,95% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2112] Microbioloxía e Parasitoloxía 0,00% 95,75% 0,00% 0,00% 4,25% 0,00% 0,00% 0,00% 
[21B2] Psiquiatría, Radioloxía, Saúde Pública, Enfermaría e Medicina 0,00% 95,41% 0,00% 0,00% 4,59% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2109] Economía Financeira e Contabilidade 0,00% 94,48% 0,00% 0,00% 4,97% 0,55% 0,00% 0,00% 
[2111] Bioquímica e Bioloxía Molecular 0,00% 92,98% 0,00% 0,00% 6,37% 0,66% 0,00% 0,00% 
[2194] Dereito Público Especial e da Empresa 0,00% 91,04% 0,00% 0,00% 8,96% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2150] Química Analítica, Nutrición e Bromatoloxía 0,00% 86,28% 0,00% 0,00% 8,97% 4,75% 0,00% 0,00% 
[2113] Fisioloxía 0,00% 90,71% 0,00% 0,00% 9,29% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2101] Dereito Público e Teoría do Estado 0,00% 89,91% 0,00% 0,00% 10,09% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2110] Organización de Empresas e Comercialización 0,00% 88,39% 0,00% 0,00% 11,00% 0,61% 0,00% 0,00% 
[2137] Historia da Arte 0,00% 87,30% 0,00% 0,00% 12,70% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2197] Filoloxía Clásica, Francesa e Italiana 0,00% 26,87% 0,00% 35,58% 12,81% 0,00% 24,74% 0,00% 
[2149] Enxeñaría Química 0,00% 78,38% 0,00% 0,00% 14,08% 7,54% 0,00% 0,00% 
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Departamento Alemán Castelán Catalán Francés Galego Inglés Italiano Portugués 
[2151] Electrónica e Computación 0,00% 83,44% 0,00% 0,00% 14,65% 1,91% 0,00% 0,00% 
[2147] Química Física 0,00% 69,79% 0,00% 0,00% 17,17% 13,04% 0,00% 0,00% 
[2167] Patoloxía Animal 0,00% 81,34% 0,00% 0,00% 18,66% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2190] Bioloxía Funcional 0,00% 80,58% 0,00% 0,00% 19,42% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2127] Psicoloxía Clínica e Psicobioloxía 0,00% 78,19% 0,00% 0,00% 21,81% 0,00% 0,00% 0,00% 
[21A1] Lingua e Literatura Españolas, Teoría da Literatura e Lingüística Xeral 0,00% 77,50% 0,00% 0,00% 21,85% 0,65% 0,00% 0,00% 
[2103] Dereito Común 0,00% 77,68% 0,00% 0,00% 22,32% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2132] Psicoloxía Social, Básica e Metodoloxía 0,00% 76,61% 0,00% 0,00% 23,39% 0,00% 0,00% 0,00% 
Total xeral 0,37% 71,54% 0,05% 0,55% 24,35% 2,43% 0,37% 0,34% 
[2189] Anatomía, Produción Animal e Ciencias Clínicas Veterinarias 0,00% 75,38% 0,00% 0,00% 24,62% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2191] Ciencia Política e Socioloxía 0,00% 74,09% 0,00% 0,00% 25,91% 0,00% 0,00% 0,00% 
[21A8] Física de Partículas 0,00% 71,62% 0,00% 0,00% 26,62% 1,76% 0,00% 0,00% 
[2146] Química Inorgánica 0,00% 64,26% 0,00% 0,00% 27,15% 8,59% 0,00% 0,00% 
[2183] Botánica  0,00% 71,62% 0,00% 0,00% 28,38% 0,00% 0,00% 0,00% 
[21A2] Matemáticas 0,00% 69,07% 0,00% 0,00% 30,93% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2134] Física Aplicada 0,00% 68,86% 0,00% 0,00% 31,14% 0,00% 0,00% 0,00% 
[21XX] Departamento externo vinculado ás titulacións 0,00% 61,84% 0,00% 0,00% 32,06% 6,10% 0,00% 0,00% 
[2142] Matemática Aplicada 0,00% 64,13% 0,00% 0,00% 35,87% 0,00% 0,00% 0,00% 
[21A9] Enxeñaría Agroforestal 0,00% 62,23% 0,00% 0,00% 37,03% 0,74% 0,00% 0,00% 
[21B1] Estatística, Análise Matemática e Optimización 0,00% 61,94% 0,00% 0,00% 38,06% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2108] Fundamentos da Análise Económica 0,00% 58,59% 0,00% 0,00% 41,41% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2114] Edafoloxía e Química Agrícola 0,00% 58,03% 0,00% 0,00% 41,97% 0,00% 0,00% 0,00% 
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Departamento Alemán Castelán Catalán Francés Galego Inglés Italiano Portugués 
[21A4] Produción Vexetal e Proxectos de Enxeñaría 0,00% 55,69% 0,00% 0,00% 43,45% 0,86% 0,00% 0,00% 
[2128] Psicoloxía Evolutiva e da Educación 0,00% 51,15% 0,00% 0,00% 48,85% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2165] Economía Cuantitativa 0,00% 49,00% 0,00% 0,00% 51,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2140] Xeografía 0,00% 47,78% 0,00% 0,00% 51,67% 0,56% 0,00% 0,00% 
[2199] Historia 0,00% 46,05% 0,00% 0,00% 53,95% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2198] Filosofía e Antropoloxía 0,00% 29,13% 0,00% 0,00% 69,90% 0,98% 0,00% 0,00% 
[21A7] Economía Aplicada 0,00% 29,93% 0,00% 0,00% 70,07% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2195] Didácticas Aplicadas 0,00% 26,16% 0,00% 0,54% 72,32% 0,97% 0,00% 0,00% 
[2122] Filoloxía Galega 0,00% 5,15% 2,72% 0,00% 72,64% 0,00% 0,00% 19,49% 
[21A3] Pedagoxía e Didáctica 0,00% 20,87% 0,00% 0,00% 79,13% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2152] Ciencias da Comunicación 0,00% 3,86% 0,00% 0,00% 96,14% 0,00% 0,00% 0,00% 
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2. Ordenados por uso do castelán, de menor a maior porcentaxe 

 
Departamento Alemán Castelán Catalán Francés Galego Inglés Italiano Portugués 
[2186] Filoloxía Inglesa e Alemá 16,78% 3,69% 0,00% 0,00% 2,63% 76,90% 0,00% 0,00% 
[2152] Ciencias da Comunicación 0,00% 3,86% 0,00% 0,00% 96,14% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2122] Filoloxía Galega 0,00% 5,15% 2,72% 0,00% 72,64% 0,00% 0,00% 19,49% 
[21A3] Pedagoxía e Didáctica 0,00% 20,87% 0,00% 0,00% 79,13% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2195] Didácticas Aplicadas 0,00% 26,16% 0,00% 0,54% 72,32% 0,97% 0,00% 0,00% 
[2197] Filoloxía Clásica, Francesa e Italiana 0,00% 26,87% 0,00% 35,58% 12,81% 0,00% 24,74% 0,00% 
[2198] Filosofía e Antropoloxía 0,00% 29,13% 0,00% 0,00% 69,90% 0,98% 0,00% 0,00% 
[21A7] Economía Aplicada 0,00% 29,93% 0,00% 0,00% 70,07% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2199] Historia 0,00% 46,05% 0,00% 0,00% 53,95% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2140] Xeografía 0,00% 47,78% 0,00% 0,00% 51,67% 0,56% 0,00% 0,00% 
[2165] Economía Cuantitativa 0,00% 49,00% 0,00% 0,00% 51,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2128] Psicoloxía Evolutiva e da Educación 0,00% 51,15% 0,00% 0,00% 48,85% 0,00% 0,00% 0,00% 
[21A4] Produción Vexetal e Proxectos de Enxeñaría 0,00% 55,69% 0,00% 0,00% 43,45% 0,86% 0,00% 0,00% 
[2114] Edafoloxía e Química Agrícola 0,00% 58,03% 0,00% 0,00% 41,97% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2108] Fundamentos da Análise Económica 0,00% 58,59% 0,00% 0,00% 41,41% 0,00% 0,00% 0,00% 
[21XX] Departamento externo vinculado ás titulacións 0,00% 61,84% 0,00% 0,00% 32,06% 6,10% 0,00% 0,00% 
[21B1] Estatística, Análise Matemática e Optimización 0,00% 61,94% 0,00% 0,00% 38,06% 0,00% 0,00% 0,00% 
[21A9] Enxeñaría Agroforestal 0,00% 62,23% 0,00% 0,00% 37,03% 0,74% 0,00% 0,00% 
[2142] Matemática Aplicada 0,00% 64,13% 0,00% 0,00% 35,87% 0,00% 0,00% 0,00% 
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Departamento Alemán Castelán Catalán Francés Galego Inglés Italiano Portugués 
[2146] Química Inorgánica 0,00% 64,26% 0,00% 0,00% 27,15% 8,59% 0,00% 0,00% 
[2134] Física Aplicada 0,00% 68,86% 0,00% 0,00% 31,14% 0,00% 0,00% 0,00% 
[21A2] Matemáticas 0,00% 69,07% 0,00% 0,00% 30,93% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2147] Química Física 0,00% 69,79% 0,00% 0,00% 17,17% 13,04% 0,00% 0,00% 
Total xeral 0,37% 71,54% 0,05% 0,55% 24,35% 2,43% 0,37% 0,34% 
[2183] Botánica  0,00% 71,62% 0,00% 0,00% 28,38% 0,00% 0,00% 0,00% 
[21A8] Física de Partículas 0,00% 71,62% 0,00% 0,00% 26,62% 1,76% 0,00% 0,00% 
[2191] Ciencia Política e Socioloxía 0,00% 74,09% 0,00% 0,00% 25,91% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2189] Anatomía, Produción Animal e Ciencias Clínicas Veterinarias 0,00% 75,38% 0,00% 0,00% 24,62% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2132] Psicoloxía Social, Básica e Metodoloxía 0,00% 76,61% 0,00% 0,00% 23,39% 0,00% 0,00% 0,00% 
[21A1] Lingua e Literatura Españolas, Teoría da Literatura e Lingüística Xeral 0,00% 77,50% 0,00% 0,00% 21,85% 0,65% 0,00% 0,00% 
[2103] Dereito Común 0,00% 77,68% 0,00% 0,00% 22,32% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2127] Psicoloxía Clínica e Psicobioloxía 0,00% 78,19% 0,00% 0,00% 21,81% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2149] Enxeñaría Química 0,00% 78,38% 0,00% 0,00% 14,08% 7,54% 0,00% 0,00% 
[2190] Bioloxía Funcional 0,00% 80,58% 0,00% 0,00% 19,42% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2167] Patoloxía Animal 0,00% 81,34% 0,00% 0,00% 18,66% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2151] Electrónica e Computación 0,00% 83,44% 0,00% 0,00% 14,65% 1,91% 0,00% 0,00% 
[2148] Química Orgánica 0,00% 85,52% 0,00% 0,00% 3,62% 10,86% 0,00% 0,00% 
[2150] Química Analítica, Nutrición e Bromatoloxía 0,00% 86,28% 0,00% 0,00% 8,97% 4,75% 0,00% 0,00% 
[2137] Historia da Arte 0,00% 87,30% 0,00% 0,00% 12,70% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2110] Organización de Empresas e Comercialización 0,00% 88,39% 0,00% 0,00% 11,00% 0,61% 0,00% 0,00% 
[2101] Dereito Público e Teoría do Estado 0,00% 89,91% 0,00% 0,00% 10,09% 0,00% 0,00% 0,00% 
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Departamento Alemán Castelán Catalán Francés Galego Inglés Italiano Portugués 
[2113] Fisioloxía 0,00% 90,71% 0,00% 0,00% 9,29% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2194] Dereito Público Especial e da Empresa 0,00% 91,04% 0,00% 0,00% 8,96% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2111] Bioquímica e Bioloxía Molecular 0,00% 92,98% 0,00% 0,00% 6,37% 0,66% 0,00% 0,00% 
[2109] Economía Financeira e Contabilidade 0,00% 94,48% 0,00% 0,00% 4,97% 0,55% 0,00% 0,00% 
[21B2] Psiquiatría, Radioloxía, Saúde Pública, Enfermaría e Medicina 0,00% 95,41% 0,00% 0,00% 4,59% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2112] Microbioloxía e Parasitoloxía 0,00% 95,75% 0,00% 0,00% 4,25% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2196] Farmacoloxía, Farmacia e Tecnoloxía Farmacéutica 0,00% 96,05% 0,00% 0,00% 3,95% 0,00% 0,00% 0,00% 
[21A6] Zooloxía, Xenética e Antropoloxía Física 0,00% 96,82% 0,00% 0,00% 3,18% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2192] Ciencias Forenses, Anatomía Patolóxica, Xinecoloxía e Obstetricia e 
Pediatría 0,00% 97,71% 0,00% 0,00% 2,29% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2193] Cirurxía e Especialidades Médico-Cirúrxicas 0,00% 98,95% 0,00% 0,00% 0,93% 0,11% 0,00% 0,00% 
[2120] Ciencias Morfolóxicas 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
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3. Ordenados polo uso do inglés, de menor a maior, por porcentaxes 
 

Departamento Alemán Castelán Catalán Francés Galego Inglés Italiano Portugués 
[2152] Ciencias da Comunicación 0,00% 3,86% 0,00% 0,00% 96,14% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2122] Filoloxía Galega 0,00% 5,15% 2,72% 0,00% 72,64% 0,00% 0,00% 19,49% 
[21A3] Pedagoxía e Didáctica 0,00% 20,87% 0,00% 0,00% 79,13% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2197] Filoloxía Clásica, Francesa e Italiana 0,00% 26,87% 0,00% 35,58% 12,81% 0,00% 24,74% 0,00% 
[21A7] Economía Aplicada 0,00% 29,93% 0,00% 0,00% 70,07% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2199] Historia 0,00% 46,05% 0,00% 0,00% 53,95% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2165] Economía Cuantitativa 0,00% 49,00% 0,00% 0,00% 51,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2128] Psicoloxía Evolutiva e da Educación 0,00% 51,15% 0,00% 0,00% 48,85% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2114] Edafoloxía e Química Agrícola 0,00% 58,03% 0,00% 0,00% 41,97% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2108] Fundamentos da Análise Económica 0,00% 58,59% 0,00% 0,00% 41,41% 0,00% 0,00% 0,00% 
[21B1] Estatística, Análise Matemática e Optimización 0,00% 61,94% 0,00% 0,00% 38,06% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2142] Matemática Aplicada 0,00% 64,13% 0,00% 0,00% 35,87% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2134] Física Aplicada 0,00% 68,86% 0,00% 0,00% 31,14% 0,00% 0,00% 0,00% 
[21A2] Matemáticas 0,00% 69,07% 0,00% 0,00% 30,93% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2183] Botánica  0,00% 71,62% 0,00% 0,00% 28,38% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2191] Ciencia Política e Socioloxía 0,00% 74,09% 0,00% 0,00% 25,91% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2189] Anatomía, Produción Animal e Ciencias Clínicas Veterinarias 0,00% 75,38% 0,00% 0,00% 24,62% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2132] Psicoloxía Social, Básica e Metodoloxía 0,00% 76,61% 0,00% 0,00% 23,39% 0,00% 0,00% 0,00% 
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Departamento Alemán Castelán Catalán Francés Galego Inglés Italiano Portugués 
[2103] Dereito Común 0,00% 77,68% 0,00% 0,00% 22,32% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2127] Psicoloxía Clínica e Psicobioloxía 0,00% 78,19% 0,00% 0,00% 21,81% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2190] Bioloxía Funcional 0,00% 80,58% 0,00% 0,00% 19,42% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2167] Patoloxía Animal 0,00% 81,34% 0,00% 0,00% 18,66% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2137] Historia da Arte 0,00% 87,30% 0,00% 0,00% 12,70% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2101] Dereito Público e Teoría do Estado 0,00% 89,91% 0,00% 0,00% 10,09% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2113] Fisioloxía 0,00% 90,71% 0,00% 0,00% 9,29% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2194] Dereito Público Especial e da Empresa 0,00% 91,04% 0,00% 0,00% 8,96% 0,00% 0,00% 0,00% 
[21B2] Psiquiatría, Radioloxía, Saúde Pública, Enfermaría e Medicina 0,00% 95,41% 0,00% 0,00% 4,59% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2112] Microbioloxía e Parasitoloxía 0,00% 95,75% 0,00% 0,00% 4,25% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2196] Farmacoloxía, Farmacia e Tecnoloxía Farmacéutica 0,00% 96,05% 0,00% 0,00% 3,95% 0,00% 0,00% 0,00% 
[21A6] Zooloxía, Xenética e Antropoloxía Física 0,00% 96,82% 0,00% 0,00% 3,18% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2192] Ciencias Forenses, Anatomía Patolóxica, Xinecoloxía e Obstetricia e 
Pediatría 0,00% 97,71% 0,00% 0,00% 2,29% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2120] Ciencias Morfolóxicas 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
[2193] Cirurxía e Especialidades Médico-Cirúrxicas 0,00% 98,95% 0,00% 0,00% 0,93% 0,11% 0,00% 0,00% 
[2109] Economía Financeira e Contabilidade 0,00% 94,48% 0,00% 0,00% 4,97% 0,55% 0,00% 0,00% 
[2140] Xeografía 0,00% 47,78% 0,00% 0,00% 51,67% 0,56% 0,00% 0,00% 
[2110] Organización de Empresas e Comercialización 0,00% 88,39% 0,00% 0,00% 11,00% 0,61% 0,00% 0,00% 
[21A1] Lingua e Literatura Españolas, Teoría da Literatura e Lingüística Xeral 0,00% 77,50% 0,00% 0,00% 21,85% 0,65% 0,00% 0,00% 
[2111] Bioquímica e Bioloxía Molecular 0,00% 92,98% 0,00% 0,00% 6,37% 0,66% 0,00% 0,00% 
[21A9] Enxeñaría Agroforestal 0,00% 62,23% 0,00% 0,00% 37,03% 0,74% 0,00% 0,00% 



 

Uso dos idiomas na docencia por departamentos 
no curso 2021-2022  

 

 
 
Fonte: Servizo de Normalización Lingüística da USC. Elaboración propia a partir dos datos do POD para o curso 2021-2022, proporcionados pola Área TIC. Porcentaxes sobre horas de 
docencia (Docencia total: 435.911horas; 396.900 horas en graos, 180 horas en titulacións de 1º-2º ciclo, 38.831 horas en mestrados). 
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Departamento Alemán Castelán Catalán Francés Galego Inglés Italiano Portugués 
[21A4] Produción Vexetal e Proxectos de Enxeñaría 0,00% 55,69% 0,00% 0,00% 43,45% 0,86% 0,00% 0,00% 
[2195] Didácticas Aplicadas 0,00% 26,16% 0,00% 0,54% 72,32% 0,97% 0,00% 0,00% 
[2198] Filosofía e Antropoloxía 0,00% 29,13% 0,00% 0,00% 69,90% 0,98% 0,00% 0,00% 
[21A8] Física de Partículas 0,00% 71,62% 0,00% 0,00% 26,62% 1,76% 0,00% 0,00% 
[2151] Electrónica e Computación 0,00% 83,44% 0,00% 0,00% 14,65% 1,91% 0,00% 0,00% 
Total xeral 0,37% 71,54% 0,05% 0,55% 24,35% 2,43% 0,37% 0,34% 
[2150] Química Analítica, Nutrición e Bromatoloxía 0,00% 86,28% 0,00% 0,00% 8,97% 4,75% 0,00% 0,00% 
[21XX] Departamento externo vinculado ás titulacións 0,00% 61,84% 0,00% 0,00% 32,06% 6,10% 0,00% 0,00% 
[2149] Enxeñaría Química 0,00% 78,38% 0,00% 0,00% 14,08% 7,54% 0,00% 0,00% 
[2146] Química Inorgánica 0,00% 64,26% 0,00% 0,00% 27,15% 8,59% 0,00% 0,00% 
[2148] Química Orgánica 0,00% 85,52% 0,00% 0,00% 3,62% 10,86% 0,00% 0,00% 
[2147] Química Física 0,00% 69,79% 0,00% 0,00% 17,17% 13,04% 0,00% 0,00% 
[2186] Filoloxía Inglesa e Alemá 16,78% 3,69% 0,00% 0,00% 2,63% 76,90% 0,00% 0,00% 

 


